
Contacto

Teléfono 962907080
Fax 962907566
Correo Electrónico contractacio@agullent.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46890) Agullent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 134/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Agullent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8uX1pSEnmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de serveis per al manteniment legal obligatori, manteniment preventiu
i correctiu de les instal·lacions elèctriques i enllumenat públic i edificis municipals de l'Ajuntament
d'Agullent

és objecte del present plec, establir les especificacions tècniques que han de regir la contractació per partDescripción 
de l'Ajuntament d’Agullent dels Serveis de Manteniment i Conservació Integral de l'Enllumenat Públic, Instal·lacions
elèctriques de Dependències, Locals, Instal·lacions Esportives, i d'aquelles noves instal·lacions que es realitzen durant
la vigència del mateix i siga sol·licitat el seu manteniment per l'Ajuntament, el qual es prestarà conformement a les
prescripcions contingudes en el present Plec, a fi de conservar les instal·lacions en perfecte estat, mantenint el nivell
tècnic de les instal·lacions, concorde a la legislació vigent, i minimitzant els possibles riscos que pogueren derivar-se
d'aquestes instal·lacions a les persones, coses o animals, incloent-hi el servei de control i funcionament, tant en les
instal·lacions existents, com d'aquelles altres que es vagen efectuant durant la vigència del contracte, conformement a
les condicions que en el seu cas s'assenyalen i atenent a principis d'eficiència energètica i econòmica
Valor estimado del contrato 68.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
50232100 - Servicios de mantenimiento de alumbrado público de calles.
50711000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos de edificios.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: El termini d'execució serà: 4 anys

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46890) AGULLENT España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8uX1pSEnmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.020 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Intelligent Real Solutions S.L.
NIF B40657728
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Mestre Villar, nº1
(46701) Gandia España

Contacto

Teléfono 962842002
Correo Electrónico tech@ikesol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.964,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta més avantajosa
Fecha del Acuerdo 23/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: la data de formalització es determinarà en el document contractual

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f8a8ee6-04ef-4d78-833a-36ecd573c1d4


Lugar

Ajuntament d'Agullent

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46890) AGULLENT España

Obertura ARXIU ELECTRÒNIC «A»
Documentacio administrativa i Arxiu
Electrònic C

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 15/05/2024 a las 09:00 horas
procedirà a l'obertura de l’arxiu electrònic «A» i
qualificarà la documentació administrativa
Qualificada la documentació administrativa, a
continuació es procedirà a l'obertura de l’arxiu
electrònic «C»

Lugar

Ajuntament d'Agullent

Dirección Postal

PLAÇA MAJOR, 1
(46890) AGULLENT España

Obertura de l'arxiu electrònic B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/05/2024 a las 09:00 horas
l’acte públic d’obertura del sobre que continga l’oferta
avaluable a través de criteris quantificables
mitjançant la mera aplicació de fórmules l’ Arxiu
electrònic «B»

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criteri 1. Preu. Màxim 70 punts.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: punts a l'oferta que no realitze reducció del preu del servei, per a cadascun delsExpresión de evaluación 

resultats. La resta d'ofertes es valoraran en proporció directa segons la següent fórmula: POi = MaxP x (PBL-Oi)
(PBL-Om) On: POi: puntuació de l'oferta realitzada. MaxP: màxima puntuació del criteri d'adjudicació. PBL: preu
de licitació (sense IVA) Oi: Oferta econòmica objecte de valoració (sense IVA) Om: Import de l'oferta econòmica
més baixa (sense IVA)



: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criteri 2. Criteri avaluable automàticament Màxim 20 punts. Temps de resposta.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: TEMPS MÀXIM DE RESPOSTA temps màxim de resposta a que es compromet elExpresión de evaluación 

licitador en cas d’avis d'averia o incidència. S'assignaran 20 punts a l'empresa que garantisca un temps de
resposta en el cas d'incidències dins de la primera hora laborable, entenent aquest des que l’Ajuntament
comunique la incidència a l'empresa contractista, fins que aquesta es pose en contacte amb la persona
responsable en l’Ajuntament per via telefònica o un altre mitjà, garantint una solució provisional o definitiva. Es
ponderaran les altres ofertes, restant 2 punts per cada hora de més oferida.

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criteri 3. Presentació de memòria tècnica de prestació del servei i coneixement de les instal·lacions elèctriques
municipals. Màxim 10 punts

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAwdgN39CIFLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000013379587 |  2024-000571765 | vie, 24 may 2024 09:11:35:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160933344960772997833366254198316804236 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAwdgN39CIFLAIVZdUs8KA%3D%3D

